香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則第13.09條
及《證券及期貨條例》之內幕消息規定之公佈

此公佈乃根據香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) 證劵上市規則 (「上市規則」) 第 13.09 條

及《證券及期貨條例》第 XIVA 部之內幕消息規定而刊發。

國浩集團有限公司（「本公司」）持有之52% 附屬公司The Rank Group Plc （「Rank」）（其

股份在倫敦證券交易所（「倫敦交易所」）上市） 於昨日公佈，其得悉於英國報章上有關

Rank 及888 Holdings plc（「888」）  （統稱「該財團」）及William Hill  plc（「William
Hill」） 之一項可能交易的傳聞，該財團證實其正評估可能對William Hill 進行收購建議（「建

議交易」） 。

888乃一網上博彩娛樂及方案供應商，而William Hill 亦為一賭博及博彩公司，兩者均於倫敦交

易所上市。

按現時所得之財務資料，建議交易（若落實）根據上市規則第14章可能構成本公司之一項須予

公佈交易。然而，該財團並未向William Hill董事局作出正式接觸，亦不能確定是否會進行接

觸，因此現時無法確定交易最終是否會進行及構成該交易之條款。本公司將適時作出進一步公

布。

Rank之公佈可於倫敦交易所網站 (http://www.londonstockexchange.com)查閱，並刊載於聯交所
網站(http://www.hkexnews.hk)及本公司網站(http://www.guoco.com)為海外監管公佈。

承董事會命
公司秘書
盧詩曼

香港，二零一六年七月二十五日

於本公佈刊發日期，本公司之董事會成員包括郭令燦先生擔任主席；郭令海先生擔任總裁、行政總裁；
郭令山先生及陳林興先生擔任非執行董事；司徒復可先生、薛樂德先生及David Michael Norman先生擔任
獨立非執行董事。